EDITAL n. 17/2008 - SAD/ESCOLAGOV/PMMS

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO/SOLDADO PM

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e o DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO ESCOLA DE GOVERNO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto no item 7.3.3 do Edital n. 1, de 19 de novembro de 2007, tornam público, para conhecimento dos interessados, a alteração dos dados constantes no anexo único ao Edital n. 16/2008 - SAD/ESCOLAGOV/PMMS, de 12 de março de 2008, publicado no Diário Oficial n. 7.173, de 13 de março de 2008, com a pontuação obtida na Prova Escrita Objetiva do Concurso Público para Ingresso no Curso de Formação/Soldado PM, na parte referente aos candidatos abaixo relacionados:
	Inscrição n.
	Nome
	Total de Pontos
	Média

	Língua Portuguesa
	Matemática
	Conhecimentos Gerais

	Município Polo: AQUIDAUANA-MS

	Sexo: M

	7552
	MARCIO ANTONIO LOPES
	24
	14
	22
	60

	200
	PAULO SÉRGIO BELEM
	16
	12
	22
	50

	Município Polo: CAMPO GRANDE-MS

	Sexo: F

	10559
	JOELMA ROZENILDA BENITES
	16
	12
	22
	50

	Sexo: M

	10398
	JOSÉ NILSON ROCHA
	28
	16
	24
	68

	10429
	JOSÉ ROBERTO DE ARAÚJO
	8
	12
	20
	40

	8486
	LUIS CARLOS FREITAS BARROS
	18
	12
	22
	52

	4814
	WALTER  MALAQUIAS  NOGUEIRA
	12
	10
	12
	34

	Município Polo: COXIM-MS

	Sexo: F

	21864
	PAULA MARIA LEITE
	18
	14
	18
	50

	Município Polo: FATIMA DO SUL-MS

	Sexo: M

	1755
	RODRIGO JOSE ARAUJO
	22
	10
	28
	60

	Município Polo: PARANAIBA-MS

	Sexo: M

	15716
	EDECLIFER CABRAL
	16
	14
	20
	50

CAMPO GRANDE-MS, 19 DE MARÇO DE 2008.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS
Secretária de Estado de Administração

LAMARTINE SANTOS RIBEIRO
Diretor-Presidente da Fundação Escola de Governo

de Mato Grosso do Sul

U:\DIR_GERAL\Minuta2008\Concursos\PM2007_Soldado\Edital017_SoldadoPM2007.doc